Администрация
  муниципального образования
           Сакмарский сельсовет
           Сакмарского района
           Оренбургской области
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  22.05.2024 г.  № 68 - п
                  с. Сакмара

О проведении публичных  слушаний.
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. 16 Устава МО  Сакмарский сельсовет.
                                                Постановляю:
1. Назначить публичные слушания на 18-00 час. 22 мая 2024 года по вопросу:
- строительства дома на земельном участке с кадастровым номером 56:25:1101012:528, при отклонении от предельно допустимых параметров разрешенного строительства.
Определить место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Сакмара, ул. Пугачева д. 38.
2. Обнародовать проект решения по вышеуказанному вопросу и разместить его на официальном сайте муниципального образования Сакмарского сельсовета.
3. Прием и регистрацию предложений, замечаний и дополнений, полученных от заинтересованных лиц, осуществляет специалист Администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Черкасова М.Н. в рабочие дни с 8.30 до 18.00, перерыв на обед с 12.30 до 14.00.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

И.О. главы  МО
Сакмарский сельсовет                                                                    А.В. Тихов

Разослано: в дело,  прокуратуре